
 

P  R O T O K Ó Ł  

 

z XXI Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 29 listopada 2012r.  

 

 

 Zagadnienia:  

 

1. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 

2. Informacja o sposobie załatwienia  interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów sołectwa 

Bogusławice. 

5. Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2013roku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze. 

7. Uchylenie uchwały Rady Gminy Kruszyna w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie 

„Moje boisko ORLIK 2012 w Kruszynie”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

9. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r. 

10. Wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Informacje bieżące i wolne wnioski. 

 

Podjęte uchwały: 

 

 XXI/124/12 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w gminie Kruszyna w sołectwie Bogusławice, 

 

 XXI/125/12 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kruszyna z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Wymienionymi w art.3 ust.3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2013, 

 

 XXI/126/12 w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, 

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 

 

 XXI/127/12 w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kruszyna w sprawie 

zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne „Moje boisko – Orlik 2012 w 

Kruszynie” 

 

 XXI/128/12 w sprawie zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, 

 

 XXI/129/12 w sprawie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r, 

 

 XXI/130/12 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna 

 



Protokół nr 21/2012 

z XXI Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 29 listopada  2012r. w sali nr 3 

Urzędu Gminy Kruszyna  w godz. od 10.00 – 13.00 

 

Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy – Marian Klekot 

Protokolant –podinspektor Grażyna Olczyk 

Radnych obecnych – 15 

W obradach Sesji udział biorą: 

1/ Wójt Gminy - Pani Jadwiga Zawadzka 

2/ Zastępca Skarbnika Gminy  - Pani Olga Koćwin 

3/ Sekretarz Gminy  - Pani Małgorzata Wierzbicka 

4/ Radny Rady Powiatu – Bogusław Mielczarek 

 

oraz sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 

5. Informacja o sposobie załatwienia  interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów sołectwa 

Bogusławice. 

8. Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2013roku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze. 

10. Uchylenie uchwały Rady Gminy Kruszyna w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie 

„Moje boisko ORLIK 2012 w Kruszynie”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

12. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r. 

13. Wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna. 

14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

15. Informacje bieżące i wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad XXI  Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

Streszczenie przebiegu obrad Sesji 

1.Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

 

Otwarcia obrad XXI Sesji Rady Gminy Kruszyna dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Klekot, witając Radnych i zaproszonych. Na podstawie listy obecności stwierdza, że 

w obradach Sesji uczestniczy 13  radnych, czyli 86% składu osobowego Rady. 

                                               ( lista obecności w załączeniu) 

 

 

 

 

 



 

2 .Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 

 

Przewodniczący informuje, że projekt porządku obrad został Radnym przesłany. Następnie 

zwraca się z zapytaniem czy będą uwagi do proponowanego porządku.  

Uwag nie zgłoszono w związku z czym  Przewodniczący zarządza głosowanie w drodze 

którego, porządek obrad Sesji przyjęto do realizacji jednogłośnie tj.13 głosami „za”  

( porządek obrad podano wyżej )  

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący stwierdza, że do protokołu z poprzedniej sesji wkradł się błąd pisarski a 

mianowicie: w 5 wierszu 18 punktu błędnie zapisano „przesłana zostanie” a winno być 

„przesłana została” i w związku z tym wprowadzone zostanie uzupełnienie do protokołu. 

Innych uwag nie wniesiono dlatego  wnioskuje o przyjęcie ich bez odczytywania. 

W drodze głosowania wniosek zostaje przyjęty jednogłośnie, tj.  13 głosami „za” 

 

Po głosowaniu przybyło 2 radnych i od tej chwili obecnych 15 radnych czyli 100% składu 

Rady Gminy. 

 

4.Sprawozdanie z działalności Wójta. 

 

Wójt złożyła Radzie Gminy informację z działalności w okresie międzysesyjnym: 

 

 w dniu 22 listopada 2012r. Zarząd Województwa Śląskiego zatwierdził listę operacji w 

ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w zakresie 

gospodarki wodno-ściekowej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013. Wniosek pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca 

miejscowości Jacków, Baby – etap II” otrzymał dofinansowanie, znalazł się na 14 miejscu 

listy rankingowej, zapewnione mamy dofinansowanie w wysokości 1/3 wartości zadania, 

 Na dzień 28 grudnia br. zaplanowane przetargi: 

 - Bogusławice  działka nr  928/2 o pow. 0,1403 ha, cena wywoławcza 28.900zł,  

 - Jacków działka nr 73 o pow. 0,9200 ha, cena wywoławcza 10.900zł, 

 - Jacków działka nr  1510 o pow. 2,3900 ha, cena wywoławcza 27.850zł, 

 - Jacków działka nr 418 o pow. 0,20 ha, cena wywoławcza 3.050zł, 

 - Jacków działka nr  83/1 o pow. 0,19 ha, cena wywoławcza 2.770zł, 

 -  Kijów działka nr 166/59 o pow. 0,1459 ha, cena wywoławcza 34.222zł, 

 -  Kijów działka nr  166/68 o pow. 0,1190 ha, cena wywoławcza 28.030zł 

 w dniu 06.11.2012r. pracownicy Urzędu Marszałkowskiego przeprowadzili kontrolę 

projektu pn. Remont placu przedcmentarnego w miejscowości Kruszyna. Dotacja w kwocie 

66.666zł wpłynęła na konto urzędu, 

 przeprowadzona zostanie również kontrola placów zabaw w Łęgu, Widzówku oraz 

wyposażenia świetlicy w Jackowie, 

 odebrano dokumentację  dla zadania p.n. „Przebudowa odwodnienia ulicy Krótkiej w 

miejscowości Lgota Mała”. Niniejsze opracowanie wykonał za kwotę 9.840zł 

Miastoprojekt Częstochowa. Z kosztorysów inwestorskich wynika wartość zadania 

380.160zł, 

 odebrano zadanie p.n. „Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowościach 

Widzów i Jacków Pustkowie” realizowane przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych „MYSZKÓW”. Wartość końcowa zadania wyniosła 297.776zł (roboty 



budowlane) oraz  3.000zł nadzór .Dofinansowanie uzyskane do niniejszego zadania z 

środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych wyniosło 113.953zł. 

 wykonano zadanie p.n. „Modernizacja rowu przy ulicy Zachodniej w Widzowie”. Koszt 

zadania 19.434 zł, 

 trwa remont pomieszczeń w remizie strażackiej w Lgocie Małej. Łącznie koszt remontu 

wyniesie 45.549zł, 

 zawarte zostały umowy na zimowe  utrzymanie  dróg gminnych tj. odśnieżanie oraz 

likwidację gołoledzi, 

 dokonano przeglądu dwóch obiektów mostowych w Widzówku oraz  ustalono, że należy 

przewidzieć wymianę przepust w ciągu drogi gminnej do przysiółka Saternus, 

 dokończono odtworzenie rowu o długości 200 mb w miejscowości Baby,  

 trwa konserwacja cieku K w Kruszynie, koszt zadania wyniesie 4.000zł, 

 w ostatnim czasie odłowiono 2 psy w miejscowości Łęg za które schronisko obciążyło nas 

kwotą 2400zł, 

 wypłacono wyprawkę szkolną dla 32 uczniów z terenu gminy na kwotę 7.000zł, 

 odbył się egzamin na stopień nauczyciela mianowanego, 

 w trakcie ferii realizowany w gimnazjach Gminy Kruszyna realizowany będzie 

ekonomiczny program „Na własne konto”, w ramach tego odbywać się będą zajęcia z 

uczniami,  

 od tygodnia gmina realizuje projekt „Strażak z kwalifikacjami”. Do projektu 

zakwalifikowanych zostało 20 strażaków na kurs medyczny oraz 6 strażaków na kurs prawa 

jazdy kat.C, 

 w dniu 22 listopada br. 9 przedstawicieli rad sołeckich  uczestniczyło w forum sołtysów 

zorganizowanego przez Urząd Marszałkowski, 

 zawarte zostało porozumienie  z firmą zewnętrzną w sprawie zakupu energii elektrycznej na 

oświetlenie ulic i obiektów gminnych, 

 odbyło się spotkanie z Prezydentem Miasta Częstochowy oraz Wójtami sąsiednich gmin w 

celu wypracowania działań gospodarki odpadami. 

 

5.Informacja o sposobie załatwienia  interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady przedstawia informację o realizacji interpelacji i wniosków 

zgłoszonych przez Radnych i Sołtysów na poprzedniej Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

 

6.Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Ustnie do protokołu zgłoszono następujące wnioski: 

 

Radna Wanda Krawczyk  

 kieruje pytanie do radcy Prawnego - czy istnieje możliwość podjęcia uchwały na 

dzisiejszej sesji w sprawie zobowiązania Wójta Gminy do współpracy z Powiatem 

Częstochowskim w sprawie budowy odwodnienia oraz nawierzchni drogi powiatowej 

oraz zabezpieczenia na ten cel środków finansowych w budżecie gminy na 2013 rok, 

 ponawia wniosek  w sprawie poprawy stanu nawierzchni drogi za „Zajazdem 

Kruszyna” oraz przeanalizować możliwość budowy punktów świetlnych wzdłuż tej 

drogi, 

 zgłosić awarię lamp w oświetleniu drogowym przy ul.Głównej oraz ul.Szkolnej, 

 



 

 

Radna Joanna Zasępa 

 kto będzie rozliczał projekt „Radosne dzieci w gminie Kruszyna”? 

 

Radny Roman Kołaczkowski 

 Czy prywatni odbiorcy będą mogli zakupić energie elektryczną od firmy, która będzie 

prowadziła dystrybucję  energii na terenie gminy? 

 

Radny Henryk Kowalski 

 zgłasza wniosek o dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla OSP 

Bogusławice w kwocie 30 tys.zł, 

 kolejny wniosek dotyczy wszczepienia psom elektronicznych czipów, 

 

Radna Wiesława Domagała 

 ponawia wniosek o uporządkowanie worków z odpadami zalegającymi od dłuższego 

czasu za remizą w Lgocie Małej, 

 wniosek o uzupełnienie ubytków w  nawierzchni drogi w kierunku Jackowa, 

 

Radny Paweł Łapeta 

 czy istnieje możliwość naprawy przepustu w drodze gminnej w kierunku Pani 

Matusiak? 

 

Radny Adam Musiał 

 wniosek o zdjęcie zawyżonych poboczy wzdłuż drogi powiatowej /za stadniną koni/ w 

kierunku DK-91, 

 

Radny Arkadiusz Wróbel 

 w ramach programu dla strażaków 6 członków uczestniczy w kursie  prawa jazdy 

kat.C, dlaczego nie wytypowano z każdej jednostki po jednej osobie? 

 Czy złożony został pozew przeciwko firmie MORIS Sport o zwrot środków 

finansowych,  

 Czy za boisko ORLIK będziemy regulować jeszcze jakieś płatności? 

 

Sołtys wsi Wikłów Kamil Cichy  

 czy wniosek mieszkańców wsi Wikłów dotarł do Wójta Gminy? 

 

Sołtys wsi Jacków Andrzej Łapeta 

 od kiedy zaczną obowiązywać nazwy ulic? 

 

Sołtys wsi Baby Tadeusz Łapeta 

 wniosek o udzielenie odpowiedzi w formie pisemnej w sprawie odwodnienia we wsi 

Baby, 

 

7.Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów sołectwa 

Bogusławice. 

 

Przewodniczący oddaje głos obecnej na sesji Architekt Pani Jadwidze Świerczyńskiej, która 

informuje że projekt uchwały analizowany był na posiedzeniach komisji. Do dnia 



dzisiejszego wprowadzone zostały korekty do omawianego  projektu a wynikają one z 

wytycznych Wojewody Śląskiego.  

Następnie Przewodniczący zwraca się z zapytaniem – czy będą uwagi do projektu uchwały? 

Głosów do dyskusji nie zgłoszono. W wyniku głosowania uchwała przyjęta  jednogłośnie tj. 

15 głosami „za” 

/uchwała nr XXI/124/12 w załączeniu/ 

 

 

8.Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2013roku. 

 

Przewodniczący wyjaśnia, że projekt uchwały szczegółowo analizowany był na 

posiedzeniach komisji. Uwag i propozycji nie zgłoszono. 

W drodze głosowania uchwała przyjęta 14 głosami ”za” przy 1 głosie „przeciw” 

 

/uchwała nr XXI/125/12 w załączeniu/ 

 

9.Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze. 

 

Sekretarz Gminy P. Małgorzata Wierzbicka wyjaśnia, że projekt uchwały w sprawie podziału 

gminy na okręgi wyborcze zawiera propozycje zgłoszone na posiedzeniu komisji tj. dokonano 

podziału w miejscowości Jacków od nr 1 do nr 111 i dalej od nr 112 do nr 175 oraz do okręgu 

wyborczego nr 10 dodano ulicę Północną. 

Radna Joanna Zasępa – proponuje wprowadzić następujące zmiany: 

 do okręgu nr 3 dołączyć ul.Sienkiewicza i ul.Cmentarną, 

 do okręgu nr 4 dołączyć ul. Strażacką a wykreślić ulice: Sienkiewicza, Cmentarną i 

Kmicica, 

 w okręgu nr 5 wykreślić ul. Strażacka a dołączyć ul. Kmicica, 

 

Radny Roman Kołaczkowski – proponuje Wikłów i Pieńki Szczepockie dołączyć do okręgu 

nr 12 tj. do Widzówka. 

Radny Marek Kruk – Łęg i Kijów dołączyć do Jackowa czyli okręgu 14 i 15. 

Wójt Gminy zauważyła, że na komisjach temat był omawiany i nie zgłoszono żadnych 

propozycji.  

Radca Prawny zwrócił uwagę na przeprowadzenie głosowania nad formalnie zgłoszonymi 

poprawkami. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad kolejno zgłoszonymi poprawkami 

i tak: 

 poprawki zgłoszone przez Radną Joannę Zasępa  8 głosów „za”  i  7 głosów  

„przeciw” 

 poprawki zgłoszone przez Radnego Romana Kołaczkowskiego 8 głosów „za” i  7 

głosów  „przeciw” 

 poprawki zgłoszone przez Radnego Marka Kruka 7 głosów „za” i  8 głosów „przeciw” 

 

Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę w celu wprowadzenia zmian do projektu 

uchwały. 

Po przerwie Wiceprzewodnicząca Joanna Zasępa odczytała przygotowany projekt uchwały po 

czym Przewodniczący zarządził głosowanie. Wynik głosowania 8 głosów „za i 7 głosów 

„przeciw” 

/uchwała nr XXI/126/12 w załączeniu/ 



 

10.Uchylenie uchwały Rady Gminy Kruszyna w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie 

„Moje boisko ORLIK 2012 w Kruszynie”. 

 

Przewodniczący informuje, że temat analizowany był na posiedzeniach komisji. Następnie 

zwraca się z zapytaniem – czy będą uwagi bądź propozycje. Głosów do dyskusji nie 

zgłoszono dlatego Przewodniczący poddaje pod głosowanie projekt uchwały. Wynik 

głosowania 12 głosów „za” i 3 głosy „wstrzymujący się”. 

 

/uchwała nr XXI/127/12 w załączeniu/ 

 

 

11.Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

 

Przewodniczący informuje, że również temat zaciągnięcia kredytu był omawiany na 

posiedzeniach komisji. Następnie prosi o zgłaszanie zapytań. 

Radna Joanna Zasępa – czy taki kredyt gmina będzie musiała zaciągnąć? 

W odpowiedzi Wójt Gminy wyjaśnia, że tą chwile obecną nie można określić czy ten kredyt 

będzie zaciągnięty i w jakiej wysokości. Do końca roku odbędą się jeszcze przetargi na zbycie 

nieruchomości i z tego tytułu mogą wpłynąć środki do budżetu. Ponadto część płatności 

przesunięta zostanie na styczeń 2013r. Ostatecznie może się okazać, że nie będzie potrzeby  

zaciągania kredytu. Uchwała  jest zabezpieczeniem, gdyby się okazało, że nie zrównoważymy 

dochodów i wydatków.  

W drodze głosowania uchwała przyjęta 13 głosami „za” przy  2 głosach „wstrzymujących 

się” 

 

/uchwała nr XXI/128/12 w załączeniu/ 

 

 

12.Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r. 

 

Zastępca Skarbnika informuje, że do projektu uchwały który omawiany był na posiedzeniu 

komisji wprowadzono zmianę. Z Ministerstwa Finansów otrzymaliśmy pismo  o zwiększeniu 

subwencji o kwotę 50.138 tys.zł. W związku z powyższym kwotę tą wprowadzamy do 

budżetu gminy.  

Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący zarządza głosowanie w wyniku którego 

uchwała przyjęta jednogłośnie tj.15 głosami „za” 

 

/uchwała nr XXI/129/12 w załączeniu/ 

 

 

13.Wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna. 

 

Przewodniczący informuje, że propozycje wprowadzenia zmian do WPF analizowane były 

szczegółowo na komisjach. Uwag nie zgłoszono. Następnie poddaje pod głosowanie projekt 

uchwały. Wynik głosowania – 15 głosów „za”. 

 

/uchwała nr XXI/130/12 w załączeniu/ 

 



14.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

Odpowiedzi na wnioski udzieliła Wójt Gminy P.Jadwiga Zawadzka: 

 

 wnioski dotyczące oświetlenia, dróg, wozu strażackiego traktujemy jako wnioski do 

przyszłorocznego budżet, 

 na realizację projektu „radosne dzieci w gminie Kruszyna” ogłoszony był konkurs w 

drodze którego wyłoniono kierownika projektu oraz asystenta ds. merytorycznych, 

natomiast sprawy finansowe prowadzone będą przez pracownika  referatu 

finansowego Urzędu Gminy który otrzyma dodatek do wynagrodzenia. Zwrot dotacji 

w poprzednim konkursie był za to, że z pracownikiem Urzędu Gminy zawarta była 

umowa zlecenie a jest to niezgodne z przepisami prawa, 

 awarie oświetlenia zgłosimy do Zakładu Energetycznego, 

 w chwili wejścia na teren gminy drugiego dystrybutora energii elektrycznej 

powiadomieni zostaną o tym mieszkańcy gminy, 

 odnośnie śmieci zalegających za budynkiem remizy w Lgocie Małej otrzymaliśmy 

deklarację Nadleśnictwa, że zostaną one usunięte. Temat ten podejmiemy ponownie, 

  remont przepustu w kierunku P.Matusiak nie zostanie wykonany w roku bieżącym z 

powodu braku środków finansowych, 

 pismo mieszkańców Wikłowa dotarło do Urzędu Gminy, aby przystąpić do realizacji 

zadania musimy je mieć ujęte w budżecie, 

 zamówione zostały częściowo tablice do oznakowania nazw ulic w Babach i Jackowie 

tzw.gościniec i z chwilą ich ustawienia rozesłane zostaną zawiadomienia do 

mieszkańców, 

 temat zakwalifikowania strażaków do kursu prawa jazdy omawiany był na 

posiedzeniu Zarządu Gminnego ZOSP. OSP Łęg posiada samochód bojowy do 

którego kierowca nie potrzebuje prawa jazdy kat.C, i w związku z tym dwa miejsca w 

szkoleniu otrzymała jednostka OSP z Lgoty Małej, 

 złożony został pozew przeciwko firmie MORIS SPORT i w dniu 8 stycznia odbędzie 

się rozprawa sądowa, 

 wszystkie płatności za realizację boiska ORLIK zostały już uregulowane. 

 

Radca Prawny udzielił odpowiedzi na pytanie Radnej Wandy Krawczyk – do porządku obrad 

dzisiejszej sesji nie można wprowadzić dodatkowego punktu ponieważ w drodze głosowania 

przyjęty został do realizacji porządek przedstawiony w punkcie 2. Nie można również podjąć 

uchwały zobowiązującej Wójta Gminy do podjęcia działań. Zgodnie ze statutem istnieje 

możliwość podjęcia apelu w tym temacie. 

 

15.Informacje bieżące i wolne wnioski. 

 

Radna Wanda Krawczyk  

 prosi o zorganizowanie spotkania z  autorem projektu odwodnienia  ul. Krótkiej w 

Lgocie Małej przy udziale radnych oraz sołtysa, 

 

Radny Henryk Kowalski 

 zaprosił wszystkich obecnych na zebranie wiejskie, które odbędzie się w dniu 

dzisiejszym z udziałem posła Grzegorza Sztolcmana 

 

 



Radny Adam Musiał  

 zauważył, że podjęta uchwała w sprawie okręgów wyborczych jest kolejny raz 

niezgodna z wytycznymi Państwowej Komisji Wyborczej, 

 

16.Zamknięcie obrad XXI  Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

Ponieważ ustalony porządek obrad został w całości zrealizowany Przewodniczący zamyka 

obrady XXI Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

Protokół sporządziła: 

Grażyna Olczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


